[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

27 октября   2022 года                                                                                №  2/9
г. Шилка
О повышении должностного оклада Главы муниципального района «Шилкинский район»
        Руководствуясь Постановлением Правительства Забайкальского края от 30 сентября 2022 года № 441 «Об индексации с 01 октября 2022 года окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников государственных учреждений Забайкальского края», в соответствии со статьей 25 Устава муниципального района «Шилкинский район», Совет муниципального района

решил:

1. Установить с 1 октября 2022 года должностной оклад Главы муниципального района «Шилкинский район» в размере 9953,0 рублей.
2. Настоящее решение опубликовать на официальном портале муниципального района «Шилкинский район» «www.шилкинский.рф.» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

         Глава муниципального района                                           С.В.Воробьёв

PAGE